[image: Описание: край]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОТАПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023                                                с. Потапово                                                     № 45-п

О присвоении почтового адреса
В связи с инвентаризацией жилищного фонда Потаповского сельсовета, в соответствии со ст. 14.и ст.14.1 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ. руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006г. №53-ФЗ, на основании Устава Потаповского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку  адресные ориентиры: 663169, Красноярский край, Енисейский район, с. Потапово, ул. Комсомольская , 5А.
          2.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Потаповского сельсовета                                                             В.К. Зиброва

image1.png